• lк оп и fi
ВОЛОГОДСКИй ОБЛАСТНОй СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТО~

ИСПОЛНИТЕЛЬВЫИ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

т 27.06.83 ~ 35а

внесении изменений в Полаже
.__---~;ш_ е об охранньrх зонах Дарвин

ского государственного заnовед•
ни ка

'

Рассмотрев ходатайство Дарвинского государственного заnовед
ника, исnолком 96ластного Совета народных деПутатов . РЕШИЛ: . . .

I. В nункте 4 Положения od охранных зонах Дарвинского г·осудар
ственного заповедника в разделе ~'Разрешается:" абзаЦ "спортив!jая:
охота на территории Большедворского сельсовета местнш~ оУ.отни-
кам ••. " , внес ен!-ЩЙ решением облисnолкома от 05 , II. 8I г. }& .639 ,
заменить абзацем сл.едущего с_одеркания: ·

"огр~ниченяая: охота ЧJiена..11-1 общества охот·ников в устано:влен
ном законом nорцдiе по разрешенкт~ и nод контролем Дарвинского
государственного заnоведника".

• • • • о

2. Обязать администрацию Дарвинского государственного заnовед
ника довести настоящее решение до сведения: охотников и населения.

25/374
мн

Т.А. Кулакова

,

10Т 1142'

	РИК ВОСНД № 354 от 27.06.1983 Дарвинский гос.заповед.